858.458.0223 sales.ppd@ametek.com
加州仪器CSW系列 5550–33300 VA
• 交直流两用电源
• 输出频率40-5000 Hz
• 任意和谐波波形生成
• 内置数字功率分析仪
• 波形采集功能
• 强大的编程软件

7
订货号说明
CSW系列
CSW5550 208
Power Level
Input Power
XXX
Options
XXX
输入选项
-400 342-457线电压交流输入。
输出选项
-LF 将输出频率限制到500 Hz。
-FC 将输出频率控制改为± 0.15%
机柜选项
-RMS 机架滑轨。推荐用于机架安装应用。
C prefix 机柜系统。安装在19”机柜中（已预接线）。
选项
选项代码 说明
-LAN LXI以太网LAN接口（RJ45端口）
-LKM 主设备时钟/锁定
-LKS 辅助设备时钟/锁定
-413 IEC61000-4-13谐波和间谐波测试固件和硬件
-411 IEC61000-4-11测试固件。亦可参见EOS1/3
-WHM 电能计量选项。
-MB 多机选项。向多电源系统的辅助机箱中增加控制器
-SW SCPI命令固件（模拟Elgar SW系列）。并不支持所有命令。详情请咨询厂家。
航空电子测试选项
-ABD 空客指令0100.1.8测试。
-AMD 空客AMD24测试。
-A350 空客A350测试。
-AIRB 空客ABD 0100.1.8、AMD24和A350测试软件包
-B787 波音787B3-0147测试。
-704F 军用标准704A-F测试
-160 RTCA/DO-160D（第2次修订）、EuroCAE-14D和空中客车测试固件。
*有关性能指标的完整列表请参见航空电子设备测试用户手册（P/N 4994-971）。
选项